
UCHWAŁA NR XLIX/247/2022 
RADY GMINY  DASZYNA 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834), art. 70a ust.1, art. 91d pkt 1  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1762) oraz § 5 i 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. 
w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 
branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1653) 
Rada Gminy Daszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Środki finansowe na doskonalenie zawodowe nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Daszyna w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli wyodrębnia się w uchwale budżetowej w planach finansowych poszczególnych szkół na 2022 rok. 

§ 2. 1. Środki, o których mowa w § 1 dzieli się w następujący sposób: 

1) 20% na dofinansowanie kosztów udziału nauczycieli w formach kształcenia prowadzonych przez szkoły 
wyższe i placówki doskonalenia nauczycieli,  w tym studia podyplomowe i kursy kwalifikacyjne; 

2) 80% na dofinansowanie: 

a) kosztów udziału nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, szkoleniach oraz 
innych formach doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

b) kosztów przejazdów nauczycieli związanych z udziałem w formach dokształcania i doskonalenia, 

c) kosztów druku i dystrybucji materiałów szkoleniowych i informacyjnych dla nauczycieli. 

2. W ramach środków przeznaczonych na doskonalenie zawodowe nauczycieli w budżecie szkoły, 
w uzasadnionych przypadkach wynikających z potrzeby danej szkoły , dyrektor ma prawo do przesunięcia 
środków wymienionych w ust.1 do 10%. 

§ 3. Ustala się na rok 2022 maksymalną kwotę dofinansowania opłaty za kształcenie pobierane przez 
uczelnie i zakłady kształcenia ponoszonych przez nauczycieli w wysokości do 50% poniesionych kosztów, 
nie więcej niż 500 zł za dany semestr. 

§ 4. Ustala się na rok 2022, w porozumieniu z dyrektorami szkół kierunek kształcenia w szkołach wyższych 
i zakładach kształcenia nauczycieli, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 1, na który przysługuje dofinansowanie: 

1) geografia, 

2) rewalidacja. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Daszyna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Daszyna 

 
 

Renata Krokos 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F14ED0B-DE60-43A9-9EE6-A8C8190DD35B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6


